
令和 5年 2月 25日

関係者各位

兵庫県バ ドミントン

会長代行 角鳥木 千

理事長  村西

平素は当協会に多大なるご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 3年度大会参加費返金遅延におきまして、(公財)日 本バ ドミントン

協会 第 1回規律・裁定委員会より、11/28付 けで当協会役員が「除名」処分と

なりましたことをここにご報告申し上げます。

この事を受け、1/7付 けで会長 瀬川欽也氏の辞任を当協会倫理委員会で決定し、

副会長 鶴木千加子氏が会長代行に就任いたしました。

この度の不祥事を重 く受け止め、今後このようなことが起こらないようにす

ることはもちろんのこと、より良い競技団体を目指し、役員一同努力する所存で

ございます。

会員の皆様のご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。

以  上

″ ′


